



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



L.dz. P.Sz. / 4958 /23

Aleksandrów Kujawski, dnia 21.06.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr: 16/2023
<http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl>
www.ezamowienia.gov.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 16/2023 w trybie podstawowym na "Sukcesywna dostawa gazów medycznych z podziałem na pakiety" opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 15.06.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00261966

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1 Pytanie 1 (dotyczy pakietu 1 – poz. Lp. 2):

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wprowadzenie poniższej zmiany:

JEST:

Tlen medyczny, butle stalowe 40 litrowe (6,4m3) 200 bar

POWINNO BYĆ:

Tlen medyczny, butle stalowe 40 litrowe (6,4m3) **150 bar**

Uzasadnienie:

Butle stalowe 40 l (tlen medyczny) są dostępne na rynku tylko w wersji 150 bar.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu zaktualizowany Załącznik Nr 1 Formularz oferty Pakiet Nr I z naniesionymi zmianami.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający nie dopuszcza możliwości podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający przy składaniu ofert przez wykonawców poprzez portal e-Zamowienia będzie wymagał wygenerowania i zapisania, a co za tym idzie udostępnienia możliwości wypełnienia tzw. „Wypełnionego formularza oferty” generowanego przez system:



Wypełniony formularz oferty: *

czy też ofertę wraz z załącznikami należy złożyć bez ww. wygenerowanego przez system tzw. „Wypełnionego formularza oferty” i załączyć całość do poniższego:

Załączniki i inne dokumenty przedstawiane w ofercie przez Wykonawcę:

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający wymaga złożenia oferty poprzez portal e-zamowienia bez wygenerowanego przez system tzw. „Wypełnionego formularza oferty”. Tylko i wyłącznie na formularzach oferty przygotowanych przez Zamawiającego stanowiących załącznik Nr 1 do SWZ.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.